
Uchwała Nr41134/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia sierpnia 2022r.
w sprawie: wyrażenia zgody na zwiększenia kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia pod nazwą:
„Przebudowa budynku usługowo-produkcyjnego w Korfantowie przy ul. Powstańców Śląskich 12
przekazanego w odpłatne użytkowanie Zakładowi Sprzętu Ortopedycznego i Rehabilitacyjnego Korfantów
sp. z o.o."

DOA-010025.1,/(452. z07,

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2022r.
poz. 547 ), art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022
r. poz. 1710) oraz zgodnie z „Regulaminem udzielenia zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Opolskiego" (Załącznik do Zarządzenia Marszałka Województwa Opolskiego Nr 158/2020 z
dnia 31 grudnia 2020 r. ze znn.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W związku z prowadzonym postępowaniem nr DOA-ZP.272.22.2022 o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie podstawowym na zadanie pn. „Przebudowa budynku usługowo-produkcyjnego w Korfantowie
przy ul. Powstańców Śląskich 12 przekazanego w odpłatne użytkowanie Zakładowi Sprzętu Ortopedycznego
i Rehabilitacyjnego Korfantów sp. z o.o." , o którym mowa w Uchwale nr 7507/2022 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 19 lipca 2022 r. zwiększa się kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na
zamówienie z kwoty 190.000,00 z1.(slownie sto dziewięćdziesiąt tysięcy) brutto do ceny najkorzystniejszej
oferty t.j. do kwoty 252.000,01- z1.(slownie: dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące złotych, 01/100) brutto.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego oraz
Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

••••••••".


